

## Kumbaralar boş kalmasın

**KENT**

**YEPYENİ** uygulamalar Beşiktaş'ta hayat buluyor. İlgi çeken Cam Kumbarası ile bir çok noktada toplanan camlar geri dönüşüm yöntemiyle yeniden hayatımıza giriyor. Beşiktaş Belediyesi "Geri Dönüşüm ve Cam Kumbarası" projesini destekliyor.

**B**eşiktaş Belediyesi yine uygulamalarıyla birbirinden farklı projelere daha imza atıyor ve projelerin başlangıç noktası olmasıyla birlikte adeta örnek oluşturuyor. Geçtiğimiz yıllarda atık toplama projelerinden uygulama alanlarında kutuları konumlandırması ve duyurmasıyla birlikte ne kadar etkin olduğunu da göstermişti. Devam eden projeler kapsamında ise "Geri Dönüşüm ve Cam Kumbarası" noktalarıyla kentlinin ilgisini oldukça çekmiş benziyor. Beşiktaş'ta 23 mahallede bir çok noktada "Geri Dönüşüm ve Cam Kumbarası" projesi hayat buluyor. Cam Kumbarası toplama istasyonları ile ilgili bazı detaylar şöyle: "Beşiktaş'ın farklı noktalarına yerleştirilen atık camların toplandığı kumbaraların sayısı oldukça dikkat çekiyor. Beşiktaş Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü ta-

rafından çalışmayla atık camlar ekonomiye kazandırılıyor. Beşiktaş'ın farklı noktalarına konulan kumbaralarda toplanan cam atıklar, işlemden geçirilerek tekrar kullanıma elverişli hale getiriliyor. Geri dönüşüm çalışmaları kapsamında, Beşiktaş'ın en işlek noktalarına bu kumbaralar da yer alıyor."

Buna göre mahalleler şöyle sıralanıyor: "Abbasağa Mahallesi, Akat Mahallesi, Arnavutköy Mahallesi, Balmumcu Mahallesi, Bebek Mahallesi, Cihannuma Mahallesi, Dikilitaş Mahallesi, Etiler Mahallesi, Gayrettepe Mahallesi

Konaklar Mahallesi, Kuruçeşme Mahallesi, Kültür Mahallesi, Levazım Mahallesi, Levent Mahallesi, Mecidiye Mahallesi, Muradiye Mahallesi, Nispetiye Mahallesi, Ortaköy Mahallesi, Sınanpaşa Mahallesi, Türkali Mahallesi, Ulus Mahallesi, Vişnezade Mahallesi, Yıldız Mahallesi."



## Kadın ve çocuklar stada

**B**eşiktaş, Spor Toto Süper Lig'de 4 Mart Pazar günü Trabzonspor ile kendi sahasında yapacağı maçın hazırlıklarını sürdürdü. Beşiktaş ile Trabzonspor oynanacak ve siyah-beyazlıların seyircisiz oynama cezası nedeniyle sadece kadınlar ile 12 yaş ve altı çocukların izleyebileceği maçın davetiye biletleri 3 Mart Cumartesi günü dağıtılacak.

Beşiktaş, Trabzonspor karşılaşmasının hazırlıklarını akşam antrenmanı ile sürdürdü. BJK Nevzat Demir Tesisleri'nde ısınma hareketlerinin ardından bir süre istasyon çalışmaları yapan Beşiktaş, yarın sahada çift kale maç oynayarak idmanı noktaladı. Milli

takım kampına katılan Cenk, İsmail, Necip, Mustafa Pektemek, Quaresma, Fernandes, Almeida, Holosko, Umut ve Veli'nin yer almadığı idmanda Ümit Milli Takım'dan dönen Burak Kaplan, yenileme çalışmaları yaptı. Aurelio ve Atıncu takımla birlikte çalışırken, tedavileri süren Hilbert, Rüştü, Egemen ve Tanju idmana katılmadı. Siyah-beyazlılar yarın 11.00'de basına kapalı yapacağı antrenmanla hazırlıklarına devam edecek. Beşiktaş ile Trabzonspor oynanacak ve siyah-beyazlıların seyircisiz oynama cezası nedeniyle sadece kadınlar ile 12 yaş ve altı çocukların izleyebileceği maçın davetiye biletleri 3 Mart Cumartesi günü dağıtılacak.

**SPOR**

**BEŞİKTAŞ** Spor Toto Süper Lig'de 4 Mart Pazar günü Trabzonspor ile kendi sahasında yapacağı maçın hazırlıklarını sürdürdü. Beşiktaş ile Trabzonspor oynanacak ve Siyah-Beyazlıların seyircisiz oynama cezası nedeniyle sadece kadınlar ile 12 yaş ve altı çocukların izleyebileceği maçın davetiye biletleri 3 Mart Cumartesi günü dağıtılacak.



## Kupa töreni şirkette!..

SPOR

**BEŞİKTAŞ** Milangaz Takımı, tarihinde ilk kez kazandığı Türkiye Kupası'nı sponsor Milangaz'a götürdü. Basketbol Spor Toto Erkekler Türkiye Kupası'nda Şampiyon olan Beşiktaş Milangaz'ın oyuncuları ve teknik heyeti, kazandıkları kupayla takımımızın sponsoru Demirören Şirketler Grubu'nun Yönetim Kurulu Başkanı Erdoğan Demirören'i ziyaret etti.

**B**eşiktaş Milangaz Takımı, tarihinde ilk kez kazandığı Türkiye Kupası'nı sponsor Milangaz'a götürdü. Basketbol Spor Toto Erkekler Türkiye Kupası'nda Şampiyon olan Beşiktaş Milangaz'ın oyuncuları ve teknik heyeti, kazandıkları kupayla takımımızın sponsoru Demirören Şirketler Grubu'nun Yönetim Kurulu Başkanı Erdoğan Demirören'i ziyaret etti. Şişhane'deki şirketin merkez binasında gerçekleştirilen törende Erdoğan Demirören, eski yöneticimiz Şeref Yalçın, Beşiktaş Milangaz Başantrenörü Ergin Ataman ve oyuncular yer aldı. Törende, Ergin Ataman, kazandıkları Türkiye Kupası sonrası kendilerine verilen altın madalyalardan birini Erdoğan Demirören'e hediye etti. Daha sonra Demirören ile oyuncular ve teknik heyet, kupayla birlikte basın mensuplarına poz verdi. Erdoğan Demirören,

desteklerinin sürecini kaydederek, "Sizi yalnız bırakmamaya çalışacağız. Bizim görevimiz spora hizmet etmektir. Ben de genç milli futbolcuydum" dedi. Ergin Ataman'a da övgüde bulunan Demirören, "Beşiktaş'ı dünya kulübü yaptı. Beşiktaş artık dünya kulübü, ABD'de her yerde konuşulan bir kulüp oldu" diye konuştu. Erdoğan Demirören, basın mensuplarından da istekte bulunarak, "Basın tarafsız ve adil olmak durumunda. Basın, Beşiktaş haberlerine yeterince yer vermiyor. Ben de basının içindeyim artık. İçine girince gördüm ki Beşiktaş haberleri kısa veriliyor" ifadelerini kullandı. Ergin Ataman ise sponsorları Milangaz'ın sezon sonuna kadar basketbol takımına tam destek vereceğini belirterek, "4 milyon dolarlık ekstra bir sponsorluk yapacaklar. Biz de bunun hakkını vermeye çalışacağız. Bu ilk kupamız ama tek olmayacak. Bir veya iki kupa daha vermeye çalışacağız" dedi.



## “Bölge Hastanesi...”

**A**fife Jale Sahnesi'nde Tiyatro Kumpanyası'ndan bir oyun sanatseverler ile buluşacak. Bahar aylarında da Beşiktaş Belediyesi Ortaköy Kültür Merkezi'nde programlar tüm hızıyla devam ediyor. Yine farklılığıyla adından söz ettirecek bir oyun tiyatrosu Afife Jale Sahnesi'nde karşılamaya hazırlanıyor. Tiyatroadam'dan “Bölge Hastanesi” isimli oyunu, Beşiktaş Belediyesi Ortaköy Kültür Merkezi'nde Afife Jale Sahnesi'nde perde diyecek. 1 Mart'ta sahnelenecek oyunla ilgili bazı detaylar ise şöyle sıralanıyor: “Savaşın gölgesinde bir bölge hastanesi... Hiç kimsenin taburcu olamadığı tuhaf bir oda...”

Kırık dökük bir ameliyat masasında, Neşterle parçalara ayrılan Balkan top- rakları... Ve trajikomik bir “Kimlik Nakli Operas-

yonu”... Masallarla - ger- çekler, yazılanlarla - yaşa- nanlar arasında sıkışmış insanlar... Tiyatroadam, Hristo Boyçev'in yazdığı, kakkahalar ve gözyaşları- nın birbirine karıştığı bu bol ödüllü oyun seyirciyle buluşacak.”

Oyunla ilgili diğer de- taylar ise şöyle sıralanıyor: “Yazan: Hristo Boyçev. Çeviren: Hüseyin Mevsim. Yönetmen: Fatih Koyunoğlu, Deniz Özmen. Mü- zik Direktörü: Saki Çi- men. Sahne Tasarımı: De- niz Özmen. Dekor Uygula- ma: Sırrı Toprak, Metin Gümüş. Afiş Tasarım: Elif Ergür. Işık - Müzik Ku- manda: Uğur Aksu.”

Tiyatroadam tarafın- dan sahneye konulacak olan “Bölge Hastanesi” adlı oyunda yer alan isimler ise şöyle: “Oyna- yanlar; Ayça Koyunoğlu, Çetin Kaya, Şebnem Bil- geer, Fatih Koyunoğlu, Berk Yaygın, Deniz Öz- men, Barış Yıldız, Aşkın Şenol.”

KÜLTÜR  
SANAT

**AFİFE** Jale Sahnesi'nde Tiyatro Kumpanyası'ndan bir oyun sanatseverler ile buluşacak. Bahar aylarında da Beşiktaş Be- diyesi Ortaköy Kültür Merkezi'nde programlar tüm hızıyla de- vam ediyor. Yine farklılığıyla adından söz ettirecek bir oyun ti- yatroseverleri Afife Jale Sahnesi'nde karşılamaya hazırlanıyor.

